
 
 

UCHWAŁA NR LXV/581/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 2 312 802,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 312 802,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 024 005,07 zł, a zwiększa się o kwotę 24 005,07 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 88 232 979,34 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 2 312 802,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 29 755,00 zł, a zwiększa się o kwotę 3 142 557,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 91 319 709,34 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 800 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, deficyt budżetowy nie uległ zmianie 
i wynosi            3 086 730,00 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 88 232 979,34 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 63 842 369,34 zł, 

b) dochody majątkowe – 24 390 610,00 zł, 

2) Wydatki – 91 319 709,34 w tym;  

a) wydatki bieżące – 55 999 631,27 zł, 

b) wydatki majątkowe – 35 320 078,07 zł, 

3) Deficyt – 3 086 730,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2042



4) Przychody – 3 740 458,41 zł, 

5) Rozchody - 653 728,41 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2042



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 33 320 854,00 0,00 3 248 024,00 36 568 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

33 320 854,00 0,00 3 248 024,00 36 568 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 305 418,00 0,00 3 248 024,00 36 553 442,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 486 100,00 0,00 64 778,00 3 550 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 64 778,00 64 778,00

3 486 100,00 0,00 64 778,00 3 550 878,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 64 778,00 64 778,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 0,00 64 778,00 64 778,00

54 639 797,34 0,00 3 312 802,00 57 952 599,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 393 181,38 0,00 64 778,00 457 959,38

758 Różne rozliczenia 10 001 120,00 -1 000 000,00 0,00 9 001 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

majątkowe

bieżące

bieżące razem

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/581/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2042



10 001 120,00 -1 000 000,00 0,00 9 001 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

10 001 120,00 -1 000 000,00 0,00 9 001 120,00

855 Rodzina 29 090,00 -24 005,07 24 005,07 29 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 090,00 -24 005,07 24 005,07 29 090,00

29 090,00 -24 005,07 24 005,07 29 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 090,00 -24 005,07 24 005,07 29 090,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 24 005,07 24 005,07

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 005,07 -24 005,07 0,00 0,00

25 390 610,00 -1 024 005,07 24 005,07 24 390 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 139 590,00 -24 005,07 24 005,07 13 139 590,00

5 889 770,00 0,00 0,00 5 889 770,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85 920 177,34 -1 024 005,07 3 336 807,07 88 232 979,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 532 771,38 -24 005,07 88 783,07 13 597 549,38

 

majątkowe razem

Zlecone

bieżące razem

Ogółem:

bieżące

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2042



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 1 939 050,00 1 254 050,00 1 254 050,00 5 500,00 1 248 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 050,00 1 254 050,00 1 254 050,00 5 500,00 1 248 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 465 500,00 20 500,00 20 500,00 5 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 500,00 20 500,00 20 500,00 5 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 357 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 659 019,89 5 609 019,89 5 313 019,89 4 302 861,00 1 010 158,89 41 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 669 019,89 5 619 019,89 5 313 019,89 4 302 861,00 1 010 158,89 41 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 276 200,00 276 200,00 165 200,00 5 000,00 160 200,00 41 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 200,00 286 200,00 165 200,00 5 000,00 160 200,00 41 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 24 220 277,38 24 220 277,38 23 016 604,00 19 720 396,00 3 296 208,00 100 000,00 901 100,00 202 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 041 322,00 3 041 322,00 3 041 322,00 2 759 454,00 281 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 261 599,38 27 261 599,38 26 057 926,00 22 479 850,00 3 578 076,00 100 000,00 901 100,00 202 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 17 703 132,38 17 703 132,38 16 833 459,00 14 771 632,00 2 061 827,00 0,00 667 100,00 202 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 041 322,00 3 041 322,00 3 041 322,00 2 759 454,00 281 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 744 454,38 20 744 454,38 19 874 781,00 17 531 086,00 2 343 695,00 0,00 667 100,00 202 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 311 480,00 3 311 480,00 2 016 812,00 1 421 751,00 595 061,00 0,00 1 294 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 755,00 -29 755,00 -29 755,00 0,00 -29 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 281 725,00 3 281 725,00 1 987 057,00 1 421 751,00 565 306,00 0,00 1 294 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 111 488,00 111 488,00 111 488,00 60 353,00 51 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Własne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

85295

852

801

80101

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

710

750

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

71035 Cmentarze

Działalność usługowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/581/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2042



zmniejszenie -29 755,00 -29 755,00 -29 755,00 0,00 -29 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 733,00 81 733,00 81 733,00 60 353,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 235,00 31 235,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 9 291 376,00 6 671 376,00 6 640 376,00 2 565 100,00 4 075 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 311 376,00 6 691 376,00 6 660 376,00 2 565 100,00 4 095 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00

przed 1 079 700,00 1 079 700,00 1 079 700,00 0,00 1 079 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 700,00 1 099 700,00 1 099 700,00 0,00 1 099 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 16 821 500,00 246 500,00 96 500,00 38 000,00 58 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575 000,00 16 575 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 946 500,00 286 500,00 136 500,00 38 000,00 98 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660 000,00 15 660 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00

przed 8 271 500,00 96 500,00 96 500,00 38 000,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 175 000,00 8 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 396 500,00 136 500,00 136 500,00 38 000,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 000,00 7 260 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 83 117 137,34 46 997 059,27 42 686 761,89 29 164 843,00 13 521 918,89 1 204 313,00 2 512 803,00 393 181,38 0,00 200 000,00 36 120 078,07 36 120 078,07 13 859 541,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 029 755,00 -29 755,00 -29 755,00 0,00 -29 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 342 557,00 3 142 557,00 3 132 557,00 2 759 454,00 373 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po 85 429 939,34 50 109 861,27 45 789 563,89 31 924 297,00 13 865 266,89 1 204 313,00 2 522 803,00 393 181,38 0,00 200 000,00 35 320 078,07 35 320 078,07 13 859 541,00 0,00 0,00

przed 5 889 770,00 5 889 770,00 960 518,00 756 833,00 203 685,00 0,00 4 929 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 5 889 770,00 5 889 770,00 960 518,00 756 833,00 203 685,00 0,00 4 929 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

926

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Pozostała działalność

900

854

85415

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2042



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 685 000,00 115 000,00 800 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 445 000,00 5 000,00 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 5 000,00 450 000,00

OPRACOWANIE EKOFIZJOGRAFII DLA GMINY BOBOWA 170 000,00 - 17 000,00 153 000,00

Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego
terenu gminy Bobowa

105 000,00 38 000,00 143 000,00

WYKONANIE MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA GMINY

170 000,00 - 16 000,00 154 000,00

71035 Cmentarze 240 000,00 110 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 110 000,00 350 000,00

ROZBUDOWA CMENTARZA KOMUNALNEGO W 40 000,00 110 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 16 575 000,00 - 915 000,00 15 660 000,00

92601 Obiekty sportowe 8 175 000,00 - 915 000,00 7 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 725 000,00 85 000,00 3 810 000,00

BUDOWA ZAPLECZA OBSŁUGOWEGO KĄPIELISKA
OTWARTEGO W BOBOWEJ 

125 000,00 85 000,00 210 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 450 000,00 - 1 000 000,00 3 450 000,00

BUDOWA ZAPLECZA OBSŁUGOWEGO KĄPIELISKA
OTWARTEGO W BOBOWEJ 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

36 120 078,07 - 800 000,00 35 320 078,07

Przewodnicząca Rady

Razem

Małgorzata Molendowicz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/581/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2042


	UCHWAŁA NR LXV/581/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3


		2024-03-15T14:06:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




